



GULBENES NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009116327

Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV-4401

Tālrunis 64497710, fakss 64497730, e-pasts: dome@gulbene.lv, www.gulbene.lv

TIKŠANĀS AR IEDZĪVOTĀJIEM

Druvienas kultūras nams, Druvienu

2024. gada 17.oktobrī

Tikšanos atklāj: plkst.18:00

Tikšanos vada: Gulbenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andis Caunītis

Tikšanos protokolē: Gulbenes novada Centrālās pārvaldes Attīstības un iepirkumu nodaļas projekta vadītāja Inga Lapse

Tikšanās piedalās: Gulbenes novada pašvaldības darbinieki, Druvienas pagasta iedzīvotāji un citi interesenti (dalībnieku reģistrācijas lapā 39 personas)

Darba kārtība:

- 1. Druvienas pagasta prezentācija**
- 2. Pagasta pārvalžu turpmākā darbība Pagastu apvienību pārvaldēs**
- 3. Iedzīvotāju padomju veidošana Gulbenes novadā**
- 4. Saruna par Gulbenes novada attīstības programmu 2025.-2030.gadam**

A.Caunītis atklāj sanāksmi, iepazīstina ar darba kārtību un dod vārdu Druvienas pagasta iedzīvotāju pārstāvim, kurš prezentācijā rāda un stāsta Druvienas pagastā padarīto un vajadzīgos darbus, stāsta kādas aktivitātes veic iedzīvotāji un ko organizē pašvaldības iestādes.

Ar sevi iepazīstina apvienības pārvaldes vadītāja Irēna Jansone un informē par saviem pieņemamajiem laikiem un būšanu Druvienā.

Kultūras nama vadītāja informē par kultūras nama tehnisko stāvokli un kā valsts nozīmes kultūrvēsturiskā mantojuma objektam iespēju startēt uz kultūras mantojuma pārvaldes organizēto projektu konkursu.

A.Caunītis pateicas par sniegto aktivitāšu pārskatu, ko piefiksējis un ņems vērā budžeta sarunās.

Sanita Mickēviča iepazīstina klātesošos ar pagastu apvienību pārvaldēm, to struktūru, Druvienas pagasta iekļaušanu "Rietumu" apvienības pārvaldē un speciālistiem.

A.Caunītis dod vārdu I.Lapsei.

I.Lapse informē klātesošos par Gulbenes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Gulbenes novada pašvaldības iedzīvotāju padomju nolikums" izstādi un nolikuma saturu. Tiek rādīta prezentācija.

A.Caunītis apliecinā, ka iedzīvotāju padomei jābūt aktīvai, lai iesaistītu vairāk iedzīvotājus un vairāk sasniegtu visu intereses.

I.Lapsei apliecinā, ka iedzīvotāju padomes neizslēdz biedrību darbību, bet tas ir vēl viens papildus instruments iedzīvotāju līdzdalībai.

No sanāksmes dalībniekiem jautājumi neizskan, I.Lapse pāriet pie otras prezentācijas un iepazīstina ar Gulbenes novada attīstības programmas 2025.-2030.gadam vidēja termiņa prioritātēm un rīcības virzieniem, Druvienas pagasta iedzīvotāju pavasarī izteikto ideju iekļaušanu Rīcības un Investīciju plānā. Aicina izteikt viedokli klātienē, vai sazināties.

A.Caunītis aicina uzdot jautājumus publiski vai personīgi pēc sanāksmes. A.Caunītis uzskata, ka lielākais izaicinājums novadā ir demogrāfija – iedzīvotāju un bērnu skaits. Ir uzskats, ka nepieciešams viens liels objekts, kas piesaista, bet A.Caunītis uzskata, ka tas var palielināt tūristu skaitu, bet ne iedzīvotāju. Investīciju plānā ir provizoriskās summas, reālās parādās pēc iepirkuma veikšanas – tās var būt gan mazākas, gan lielākas.

A.Caunītis pateicas iedzīvotājiem par apmeklējumu un to, ka nav vienaldzīgi. Aicina ikdienā uz konstruktīvu sarunu, jo tikai mēs paši veidojam vidi sev apkārt.

Sēde beidzas: plkst.19:30

Protokols sagatavots pēc tikšanās veiktā balss ieraksta.

Protokoliste _____  I.Lapse